CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el catorce (14) de
septiembre de dos mil diecisiete (2017) a las diez de la mafana (10:00 a. m.), las
subsecciones A y B de la seccion segunda del Consejo de Estado, someterdn a discusion
los siguientes proyectos constitucionales:

SUBSECCION A

Dr. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

(F. de v. oct-03-17)

1

FALLOS
. AC-17-01663 Accion de tutela Carlos Mario Marin Parias
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-01190 Accidn de tutela Camilo Andrés Rodriguez Vergara
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-00486 Accidn de tutela Luz Angela Diaquiz
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-00892 Accidn de tutela Victoria Eugenia Coronado Rebolledo
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-00324 Accidn de tutela Domingo Mauro Véasquez Cairo
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-03243 Accidn de tutela Hugo Hamilton Henao Garcia
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-01998 Accion de tutela Abel Santamaria Sanchez
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-02172 Accion de tutela Raul Alberto Garcia Hostia
(F. de v. sep-14-17)
. AC-17-02029 Accion de tutela Ana Cecilia Leon Bonilla
(F. de v. sep-14-17)
AUTO
. AC-17-00157 Accidn de tutela José Gregorio Medina Almario
(F. de v. sep-11-17)
Dr. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ
FALLOS
AC-17-02116 Accion de tutela Sintr_ahosclisas_- Sindicato de.trabajadores_de
' (F. de v. sep-21-17) hospitales, clinicas, consultorios y sanatorios de
Bogota D.C.
. AC-17-02162 Accidn de tutela Andrés Alfonso Murillo y otros
(F. de v. sep-19-17)
. AC-17-00316 Accidn de tutela Delfha Judith Patron Lora curadora provisoria de
(F. de v. sep-25-17) Iris Isabel Lora Benavidez
. AC-17-00853 Accion de tutela Paola Andrea Montero Riafio



. AC-17-03625

. AC-17-01101

. AC-17-01986

. AC-17-00056

. AC-17-01929

. AC-17-00038

. AC-17-01010

. AC-17-00479

. AC-17-00864

. AC-17-03302

. AC-17-01266

. AC-17-02945

. AC-15-00515

. AC-04-01119

. AC-16-00288

. AC-16-00372
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Accibn de tutela
(F. de v. oct-03-17)
Accibn de tutela
(F. de v. oct-03-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-19-17)

Oliva Ojeda Valdez
Sintrambiente, Subdirectiva Cali

Municipio de Guacari, Valle del Cauca

AUTO

Accién de tutela José Nazario GOmez Berrio

(Incidente de desacato)

Dr. RAFAEL FRANCISCO SUAREZ VARGAS

FALLOS

Accibn de tutela
(F. de v. sep-14-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-14-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-19-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-19-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-19-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-19-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-19-17)
Accibn de tutela
(F. de v. sep-20-17)

Nidia Maria Noriega Rivera
Agencia Nacional de Mineria
Milady Ospina Chavarro

Piedad Andrea Eslava Parra

Sanin Becerra Pérez

Grupo Constructor EI Saman S.A.S
Comunicacion Celular S.A. Comcel

Mariela Gallo Ospina

AUTOS

Accion de tutela
(Incidente de desacato)
Accion de tutela
(Incidente de desacato)
Accion de tutela
(Incidente de desacato)

Gloria Piedad Hincapié Medina como agente
oficiosa de Sergio Arango Hincapié

Yaritze Milena Carillo Villabona

JesUs Maria Rodriguez

SUBSECCION B

Dr. CARMELO PERDOMO CUETER
FALLOS

Accidn de tutela
(F. de v. sep-14-17)

Donaldo Enrique Acosta Ramirez
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El presente aviso se fija hoy, trece (13) de septiembre de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

CARMELO PERDOMO CUETER

El secretario,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



